

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/11/2024 15:35

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 370115932

COTAÇÃO Nº 66608 MANUTENÇÃO PREDIAL HEMU NOV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	18/11/2024 14:29:21
Vencimento:	25/11/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	3r Ferragens	R\$ 0,0000	7 dias após	28/11/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 05.312.543/0001-68 GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho (62) 9858-17227 compras3rferragens@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	Airlink Filtros Indústria e Comércio Ltda - Epp CNPJ: 06.306.060/0001-13 SÃO PAULO - SP Fabio Vieira Guerra (11) 5812-0013 fabio.guerra@airlinkfiltros.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	30 dias após confirmação	28/11/2024	Pagto Antecipado	CIF	
3	Jav Automação Industrial Ltda CNPJ: 82.731.779/0002-60 JOINVILLE - SC Derek . 47 21018060 leonardo.oliveira@jav.com.br Mais informações	R\$ 217,0000	15 dias após confirmação	28/11/2024	28 ddl	FOB	
4	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11 GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/11/2024	30 ddl	FOB	-Faturamento Minimo Sao Paulo Capital: R\$600,00 SP Interior e outros estados: R\$1000,00 -Para compras faturadas, novos clientes passam por analise de credito - Aceitamos cartao de credito e debito (link de pagamento) -Nao reservamos estoque, somente apos confirmacao de compra -Ponto Importante: Consulte opcoes de frete (FOB), calculado de acordo com itens confirmados Duvidas entrar em contato por email: maristela@comercialmaxx.com.br ou via Whatsapp (11) 96192-8898
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/11/2024	28 ddl	CIF	
6	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me CNPJ: 11.035.397/0001-73 CAMPINAS - SP ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS -ME (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	07/12/2024	30 ddl	CIF	
7	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	12/12/2024	Pagto Antecipado	CIF	

Produto

Respostas

1	ARGAMASSA COLANTE AC III Código: 31425	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Quilograma Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 27/11/2024 Marlene Custodia De Araujo Lagares Fornecedor: ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS Marca: Preço Unitário: 38,9000 Quantidade: 20.0 22/10/2024 Marlene Custodia De Araujo Lagares Fornecedor: ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS Marca: Preço Unitário: 36,9000 Quantidade: 30.0 25/09/2024 FERRAGISTA AREIAO EIRELI Fornecedor: ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS Marca: Preço Unitário: 35,0000 Quantidade: 20.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 38,9000	R\$ 778,0000	1	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
		3r Ferragens	R\$ 38,9000	R\$ 778,0000	1	ASSENTA MAIS - FABRICA	PCT		-

2	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM Código: 60927	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 16Unidade Marcas Preferidas: Justificativa	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 36,0000	R\$ 576,0000	1	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X	CAIXA		-

;Topfiltros e Airlink não atendem as condições de pagamento.

Informações de Última Compra	
27/11/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - AIRLINK
Preço Unitário:	99,9000
Quantidade:	16.0
20/06/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - AIRLINK
Preço Unitário:	91,9000
Quantidade:	32.0
20/02/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - AIRLINK
Preço Unitário:	64,8500
Quantidade:	24.0

Airlink Filtros Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 70,0000	R\$ 1.120,0000	1	25 MM - TOPFILTROS AL-MP Filtro descartavel AIRLINK, tipo plano, modelo AL-MP, confeccionado com moldura de papelao reforçado, meio filtrante em fibra sintetica 100% poliester, 1 telas perfuradas na entrada e saida do ar, classe de filtragem conforme norma NBR 16101-12. - AIRLINK FILTROS - AIRLINK FILTROS	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 99,9000	R\$ 1.598,4000	1	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - AIRLINK AVULSA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43

3	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - ROLO Código: 27989	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Rolo Marcas ACEITA	MAXX COMERCIO DE	R\$ 2,9000	R\$ 29,0000	1	VEDA ROSCA FIRLON 18 x 10M	1	-	-

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Maxx frete FOB. - 3r
Ferragens não respondeu
email de homologação.

Informações de Última Compra

27/11/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW

Preço Unitário: 4,9800

Quantidade: 10.0

21/06/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW

Preço Unitário: 4,9800

Quantidade: 10.0

26/04/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW

Preço Unitário: 4,9800

Quantidade: 5.0

MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA

- FIRLON - FIRLON

3r Ferragens R\$ 4,8500 R\$ 48,5000 10

Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 4,9800 R\$ 49,8000 1

FITA VEDA ROSCA - NOVAFLOR/TIGRE RL

FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW AVULSA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43

4	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE Código: 40369	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 229,0000	R\$ 687,0000	1	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - PARA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
	Informações de Última Compra								
	27/11/2024								

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - PARA
Preço Unitário: 229,0000
Quantidade: 3.0

21/06/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - PARA
Preço Unitário: 209,0000
Quantidade: 3.0

12/04/2024

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE - DIVERSOS
Preço Unitário: 180,0000
Quantidade: 2.0

5		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAMPADA LED 20W - TUBULAR -> 220V; TUBULAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - UNIDADE Código: 30888 Quantidade: 30Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Jav e Maxx frete FOB. - Roberto Merino não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 27/11/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De		Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 7,2458	R\$ 217,3740	30	LAMPADA DE LED T8,18W,60CM,COR BRANCO FRIO 6500K BASE G13 - OUROLUX - OUROLUX	CAIXA		-
		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000	1	LAMPADA LED TUBUL VIDRO 18W 6500K T8 - GALAXY - GALAXY	1		-
		Roberto Merino	R\$ 15,7500	R\$ 472,5000	1	61298 - Lampada	AVULSO		-

<p>Marca: Araujo Lagares LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT</p> <p>Preço Unitário: 18,7500</p> <p>Quantidade: 30.0</p> <p>14/10/2024</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT</p> <p>Preço Unitário: 18,7500</p> <p>Quantidade: 25.0</p> <p>18/07/2024</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT</p> <p>Preço Unitário: 16,9500</p> <p>Quantidade: 10.0</p>	<p>Rodrigues Dos Santos - Me</p> <p>Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>3r Ferragens</p>	<p>R\$ 18,7500 R\$ 562,5000</p> <p>R\$ 18,9000 R\$ 567,0000</p>	<p>1</p> <p>25</p>	<p>Led 18W tubular - SANSIL LED - SANSIL LED</p> <p>LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT</p> <p>FABRICA AVANTE - AVANTE</p>	<p>AVULSA</p> <p>PC</p>	<p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43</p> <p>-</p>
--	---	---	--------------------	---	--------------------------------	---

6	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA Código: 2261	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Lata	3r Ferragens	R\$ 46,0000	R\$ 460,0000	6	MAKCOLOR - TINTAS	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 64,0000	R\$ 640,0000	1	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
	Justificativa								
	;3r Ferragens não respondeu email de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	27/11/2024								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 99,9000	R\$ 999,0000	1	MASSA CORRIDA PVA EUCATEX - EUCATEX	1		-
	Marca: MASSA PVA 25 KG -	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 167,9500	R\$ 1.679,5000	1	56037 - Massa corrida PVA	LT		-

	LEINERTEX
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade:	10.0
26/07/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	10.0
21/06/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	6.0

18 Lt. -
SUVINIL -
SUVINIL

7	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. Código: 44104	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 27/11/2024	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,2000	R\$ 81,0000	1	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC Preço Unitário: 16,2000 Quantidade: 5.0 21/06/2024	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	SILICONE TEK BOND ACET.280G INCOLOR - Tekbond - Tekbond	1	-	
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SILICONE INCOLOR								

	TUBO 280GR - REFOC
Preço Unitário:	16,2000
Quantidade:	5.0
26/04/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC
Preço Unitário:	16,2000
Quantidade:	10.0

8	TINTA ACRILI BRANCO NEVE ANTIMOFO ANTIBACTERIC S/ CHEIR 18 L Código: 68939	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 27/11/2024	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 415,0000	R\$ 2.075,0000	1	PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT - LINHA PREMIUM MAXIVINIL - PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT - LINHA PREMIUM MAXIVINIL - PREMIUM FOSCA NEVE 18 LT Preço Unitário: 415,0000 Quantidade: 5.0 26/07/2024	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 957,7500	R\$ 4.788,7500	1	95725 - Totalcare Sherwin-williams Paredes E Tetos (cookie) - Lt.18 Lt - Acabamento Fosco. - SWULLIANS - SWULLIANS TOTALCARE	A		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LT NEVE LINHA NOBRE - LUZTOL								

Preço Unitário:	378,7500
Quantidade:	5.0
12/04/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L - > - ACABAMENTO FOSCO - . . .
Preço Unitário:	690,0000
Quantidade:	1.0

9	TORNEIRA AUTOMATIC METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X5X16,5CM Código: 68619	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Roberto Merino não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 27/11/2024	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 88,9500	R\$ 444,7500	1	57316 - TORNEIRA DE MESA C/ ACIONAMENTO AUTOMATICO CROMADA - DAMA METAIS - DAMA METAIS - 5 ANOS DE GARANTIA	A		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE Preço Unitário: 185,0000 Quantidade: 5.0 14/10/2024	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 185,0000	R\$ 925,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
		3r Ferragens	R\$ 185,5000	R\$ 927,5000	5	DOCOL / ICO/ - FABRICA METALFLEX	pc		-
		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 185,9000	R\$ 929,5000	1	DOCOL - TORN LAV TEMPORIZADA PRESSMATIC COMPACT - DOCOL - DOCOL	1		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA AUTOMATICA MESA								

	LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE
Preço Unitário:	165,0000
Quantidade:	5.0
18/07/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE
Preço Unitário:	167,0000
Quantidade:	5.0

10	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - UNIDADE Código: 39851	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 27/11/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA - REAL Preço Unitário: 88,6000 Quantidade: 2.0 21/03/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 88,6000	R\$ 177,2000	1	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA - REAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43
		Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 89,9500	R\$ 179,9000	1	4943 - TORNEIRA PIA BIG MOVE PAREDE 1168 C -50 1/4 - DAMA METAIS - DAMA METAIS 1168 COM AREJADOR ARTICULADO C-40	A		-
		3r Ferragens	R\$ 185,9000	R\$ 371,8000	2	ALIANCA - ALIANCA - METALURGICA ALIANCA	PC		-

	1/4 BICA ALTA - REAL
Preço Unitário:	88,6000
Quantidade:	2.0
20/02/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA - REAL
Preço Unitário:	69,8500
Quantidade:	2.0

TRINCHA PELO DE MALTA 3 Código: 72838	
Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
27/11/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TRINCHA 3 - ATLAS
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	5.0
15/12/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TRINCHA 3 - ATLAS
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	5.0

11

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1	TRINCHA 3 - ATLAS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/11/2024 15:43

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	11	R\$ 7.663,9000

Total: 11 R\$ 7.663,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.663,9000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar